Unione Europea

R

¢
*

X
ok

R FO n D | gu g};:::eﬂogtg\;:lgr; .‘i‘fﬂ.ﬂlﬁ:ﬁi"’ & della Ricerca
BRI S TRUTTURALI NI 2o e s e o st e
* @ nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale
Unione Europea EUROPEI 2007-2013  mwk
* 5 Kk , NZE PER ILUPPC ‘

Fondo Sociale
Europeo

Programma Operativo Nazionale CCI —20071T051PO007

ISTITUTO PROFESSIONALE di STATO

Servizi per I'Enogastronomia e I'Ospitalita Alberghiera

“S. Francesco di Paola”

PAOLA

Prot. 5590 A22d Paola, 27/09/2014

All’Albo Pretorio on line

Sito http://www.ipseoapaola.gov.it/

Oggetto: DECRETO NOMINA ESPERTI DI LINGUA
Progetti “Easy conversation” e “Ecoutez bien”— Codice Nazionale C-1-FSE-2014-59

Il Dirigente Scolastico

VISTE la nota della Direzione Generale per gli Affari Internazionali- Ufficio IV - prot. n.
676 del 23/01/2014 relativa alle azioni C1 “Interventi formativi per lo sviluppo delle
competenze chiave — comunicazione nelle lingue straniere” del Programma
Operativo Nazionale: “Competenze per lo Sviluppo”. - 2007IT051PO007 - finanziato
con il FSE anno scolastico 2013/14;

VISTA la nota prot. n. AOODGAI/4037 del 14/05/2014 che autorizza L’IPSEOA *S.
Francesco” di Paola ad attuare i progetti denominati progetto “Easy conversation” e
“Ecoutez bien”— Codice Nazionale C-1-FSE-2014-59



http://www.ipseoapaola.gov.it/

VISTO il bando di reclutamento esperti di madrelingue per il progetto progetto “Easy
conversation” e “Ecoutezbien”- Codice Nazionale C-1-FSE-2014-59, prot. 4415
A22d del 21/07/2014;

VISTI gli atti del GOP,
VISTE le domande pervenute, di cui nessuna di esperto madrelingua o di docenti interni
al’IPSEOA

RITENUTO che le competenze professionali elencate nei rispettivi curricula siano congruenti con
gli obiettivi del progetto

DECRETA

Di nominare quali esperte esterne nei Progetti “Easy conversation” e “Ecoutez bien”— Codice
Nazionale C-1-FSE-2014-59, le prof.sse

Modulo Esperto Note

“Easy conversation” De Lorenzo Valentina Unica domanda
pervenuta

“Ecoutez bien” Acrcieri Cristina Unica domanda
pervenuta

Le esperte saranno contattate per confermare la loro disponibilita e sottoscrivere il contratto.
Il Dirigente Scolastico
Elena Cupello

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c. 2 D.Lgs n. 39/93



